Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                         00004E9E4000530027D20449BC0207A2

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6698/29/10/2020

EMENDA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores
Senhoras vereadoras, senhores vereadores

Proposta de emenda à mensagem 39/2020, Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO)
2021

Acrescenta à iniciativa 1.3.1.1.4 do eixo mais inclusão, da Secretaria de Assistência
Social, o seguinte:

" Cadastramento das pessoas surdas em Pelotas"

Pelotas,28 de outubro de 2020

________________________________
FERNANDA PINTO MIRANDA